都 第 １ ２ ２ ０ 号

令 和 ３ 年 ５ 月 ７ 日

教 育 長 様

都 市 整 備 部 長

令和３年度「国土と交通に関する図画コンクール」の実施について（依頼）

日頃から、都市整備事業の推進に御協力をいただき、お礼申し上げます。

標記について、国土交通省大臣官房広報課長から、別添のとおり事務連絡がありました。

つきましては、府内教育委員会及び学校関係者への周知をよろしくお願いします。

なお、応募については直接作品送付先へ送付していただきますようお願いします。

担当 都市整備部都市整備総務課

総務・企画グループ 尾西

                       電話 06－6944－6769（直通）

府庁内線 2906

       メール OnishiTom@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:OnishiTom@mbox.pref.osaka.lg.jp